
;
MUNICIPAI,IDAD DE

REQUINOA

DECRETO ALCALDICiO NO

AUTORIZA PATENTE COMERCIAL DEFINITIVA.-

REQUIN.A' 
oz FEBzoz2

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente :

VISTOS:

La Ley No 3.063 de 1979, modificada por Ley No 19'338 de fecha 30 de Mayo de 1995'-

iu r-"v r.'r" 1g.BB0, que Establece las gáse de los Procedim¡entos Admin¡strativos que rigen los

actos de los Organos de la Administración del Estado'-

lu, frirltu¿", iu" ," confiere la Ley No 1g.695 de 1988, modificada por la Ley-No 19.130 y

ié.ooi á. róss, orgánica Constitucibnal de Municipalidades, Texto Refundido Coordinado v

iüierna¡ra¿o njaOJpor el D.F.L. No 1 del Ministerio del Interior de 2006.-

CONSIDERANDO:

a.- La visación jurídica del Director Jurídico - Abogado, con fecha 0U0212022,. en Memo No

O+l O. fec¡aillOtlZO21, del Depto. de Rentas, en que teniendo a la vista todos los

antecedentes respect¡vos, señala que se cumplen con todos los requisitos en derechO, para

fráceder con el trár¡te administrativo, para autorizar la patente comercial definitiva

solicitada.-

DECRETO :

AUTORIZASE Patente Comercial Definitiva giro "PELUQUERIA", a nombre de

la persona natural Sr. ELIAS IGNACÍO VIDAL RAMIREZ, RUT' No 77.484.27L-3, con

domicilio comercial arrendado ante notario, ubicado en calle PABLO RUBIO No 11-8,
comuna de Requínoa.

ANOTESE, COMUNIQUESE RCHIVESE
AL¡

o
z
D
o
LLl
d.
t¡ló
o
af
g
Iz
l
:

¡E ?

-1/
,o

MARTA A.
SECRET

CMAB/CABi MVS/MBQ/C
DISTRIBUCION:
- Direc. Adm. y Finanzas.
- Oficlna de Partes.
- Depto. de Rentas.
- Interesado.
- Carpeta Contribuyente.

LLO

olp.-

CERRA
N CALDE (S)

ATCALDE


